Betriebsanleitung
Schrumpfschlauchtechnik EKL   Typ: 05-0091-0195
M
05
-0
09
1-
7D

8
Vorbehalt Technische Änderungen behalten wir uns vor. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler begründen keinen Anspruch auf Schadensersatz.
www.bartec.de DE 6/8BARTEC
Betriebsanleitung Schrumpfschlauchtechnik EKL Typ 05-0091-0195
M
Tabelle 2
Crimpvarianten EKL light
Typ Nennwiderstand bei 20 °C
[Ohm/km]
Querschnitt Heizleiter
[mm²]
Aussendurchmesser
[mm]
Crimpvariante
27-5821-5A6A0007 7 2,50 5,0 1
27-5821-5A6A0010 10 1,80 4,4 1
27-5821-5A6A11R7 11,7 1,50 4,3 1
27-5822-5A6A0015 15 1,20 4,1 1
27-5822-5A6A17R8 17,8 1,00 4,0 1
27-5822-5A6A0025 25 0,98 4,0 2
27-5822-5A6A31R5 31,5 1,54 4,3 1
27-5822-5A6A0050 50 0,98 4,0 2
27-5822-5A6A0065 65 0,75 3,8 2
27-5822-5A6A0080 80 0,62 3,6 2
27-5822-5A6A0100 100 0,50 3,6 2
27-5822-5A6A0150 150 0,98 4,0 2
27-5822-5A6A0180 180 0,56 3,6 2
27-5822-5A6A0200 200 0,49 3,5 2
27-5822-5A6A0250 250 0,39 3,6 3
27-5822-5A6A0320 320 0,92 4,0 2
27-5822-5A6A0380 380 0,41 3,7 2
27-5822-5A6A0480 480 0,46 3,8 2
27-5822-5A6A0600 600 0,49 3,7 2
27-5822-5A6A0700 700 0,42 3,6 2
27-5822-5A6A0810 810 0,60 3,8 2
27-5822-5A6A1000 1000 0,48 3,8 2
27-5824-5A6A1440 1440 0,33 3,6 3
27-5824-5A6A1750 1750 0,28 3,5 3
27-5824-5A6A2000 2000 0,51 3,8 2
27-5824-5A6A3000 3000 0,35 3,6 3
27-5824-5A6A4000 4000 0,26 3,5 3
27-5824-5A6A4400 4400 0,24 3,4 3
27-5824-5A6A5160 5160 0,21 3,4 3
27-5824-5A6A5600 5600 0,19 3,4 3
27-5824-5A6A6000 6000 0,18 3,4 3
27-5824-5A6A7000 7000 0,15 3,4 3
27-5824-5A6A8000 8000 0,13 3,4 3
05
-0
09
1-

78
8
Vorbehalt Technische Änderungen behalten wir uns vor. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler begründen keinen Anspruch auf Schadensersatz.
www.bartec.de DE 7/8BARTEC
Betriebsanleitung Schrumpfschlauchtechnik EKL Typ 05-0091-0195
M
Tabelle 3
Crimpvarianten EKL medium
Typ Nennwiderstand bei 20 °C
[Ohm/km]
Querschnitt Heizleiter
[mm²]
Aussendurchmesser
[mm]
Crimpvariante
27-5821-756G07R2 7,2 2,45 4,9 1
27-5821-756G0010 10 1,81 4,8 1
27-5821-756G11R7 11,7 1,47 4,6 1
27-5821-756G0015 15 1,16 4,4 1
27-5821-756G17R8 17,8 1,00 4,3 2
27-5822-756G0025 25 0,98 4,3 2
27-5822-756G0040 40 1,25 4,4 1
27-5822-756G31R5 31,5 1,54 4,6 1
27-5822-756G0050 50 0,98 4,3 2
27-5822-756G0065 65 0,75 4,1 2
27-5822-756G0080 80 0,61 4,0 2
27-5822-756G0100 100 0,49 3,9 2
27-5822-756G0150 150 0,98 4,3 2
27-5822-756G0180 180 0,56 4,0 2
27-5822-756G0200 200 0,73 4,1 2
27-5822-756G0250 250 0,39 3,8 3
27-5826-756G0320 320 0,92 4,2 2
27-5822-756G0360 360 0,41 3,8 2
27-5826-756G0380 380 0,77 4,1 2
27-5826-756G0480 480 0,62 4,0 2
27-5826-756G0600 600 0,49 3,9 2
27-5826-756G0650 650 0,46 3,9 2
27-5826-756G0700 700 0,42 3,8 2
27-5822-756G0810 810 0,59 4,0 2
27-5822-756G1000 1000 0,48 3,9 2
27-5822-756G1440 1440 0,33 3,7 3
27-5822-756G1750 1750 0,28 3,7 3
27-5824-756G2000 2000 0,51 3,9 3
27-5824-756G3000 3000 0,34 3,8 3
27-5824-756G4000 4000 0,26 3,7 3
27-5824-756G4400 4400 0,24 3,6 3
27-5824-756G5160 5160 0,21 3,6 3
27-5824-756G5600 5600 0,19 3,6 3
27-5824-756G6000 6000 0,18 3,6 3
27-5824-756G7000 7000 0,15 3,5 3
27-5824-756G8000 8000 0,13 3,5 3
Ihr Partner für
Sicherheitstechnik
Fordern Sie uns!
BARTEC GmbH     Max-Eyth-Str. 16     97980 Bad Mergentheim     Deutschland     Tel.: +49 7931 597 0     info@bartec.de     www.bartec.de 05